

MUNICÍPIO DE OURO FINO
 DEP. MUN. AUTON. DE AGUA E ESGOTO
 Sistema de Apuração de Pregão

086/090

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
010 - (005048) CURVA FERRO FF FLANGE 80MMX90	REYFOR	5.0000	UN	110,9000	554,50	12,71	78
035 - (025675) CURVA FF 100 MM X 45o FLANGE	REYFOR	10.0000	UN	129,5000	1.295,00	11,81	12
029 - (025631) CURVA FF C/ FLANGE 80MMX45	REYFOR	5.0000	UN	103,2000	516,00	14,32	19
006 - (004783) EXTREMIDADE FLANGE/BOLSA 80 MM	REYFOR	10.0000	UN	89,9000	899,00	9,19	13
014 - (007482) TE DE FERRO FUNDIDO 80 X 80 MM	REYFOR	5.0000	UN	174,0000	870,00	14,96	25
TOTAL DO PARTICIPANTE LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EI							20.885,30

VENCEDOR: LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP

CÓDIGO: 1298

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
073 - (028335) LUVA TRIPARTIDA FF 75MM	BUGATI	10.0000	UN	175,0000	1.750,00	0,00	0
030 - (025654) LUVA TRIPARTIDA FF/FF 60 MM	BUGATI	20.0000	UN	133,0000	2.660,00	0,00	1
TOTAL DO PARTICIPANTE LUPY BRASIL VALVULAS E EQUIPAMENTOS - EIRELI - EPP							4.410,00

VENCEDOR: NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672

CÓDIGO: 2963

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
016 - (009318) ANEL DE BORRACHA P/FLANGE 80MM	SBIBORBOM	100.0000	UN	1,2700	127,00	1,55	1
024 - (012797) BUCHA RED.GALVANIZADA 3" X 2"	IPC	10.0000	PC	18,2500	182,50	21,13	5
039 - (026166) COLAR DE TOMADA FF 100MM X 1/2	FUNCY	50.0000	UN	14,3900	719,50	0,14	1
037 - (026163) COLAR DE TOMADA FF 50 MM X 1/2	FUNCY	50.0000	UN	10,0000	500,00	9,91	5
038 - (026164) COLAR DE TOMADA FF 60 MM X 1/2	FUNCY	80.0000	UN	10,5000	840,00	7,41	3
050 - (026325) COLAR DE TOMADA FF 75 MM X 1/2	FUNCY	50.0000	UN	11,0000	550,00	3,68	3
034 - (025674) CURVA FF 100 X 90o FLANGE	SPPORE	10.0000	UN	131,0000	1.310,00	14,94	19
066 - (028327) CURVA FF C/FLANGE 150MM X 45	SPPORE	5.0000	PC	203,0000	1.015,00	15,15	24
065 - (028326) CURVA FF C/FLANGE 150MMX 90O	SPPORE	5.0000	PC	250,0000	1.250,00	0,79	2
067 - (028328) CURVA FF C/FLANGE 250MM X 90	SPPORE	7.0000	PC	547,0000	3.829,00	15,06	43
026 - (012815) JOELHO GALVANIZ.2" X 90o	IPC	10.0000	PC	12,2500	122,50	0,00	0
042 - (026287) JUNTA GIBAUTL FF 125 MM	FUNCY	5.0000	UN	150,0000	750,00	10,71	4
032 - (025659) JUNTA GIBAUTL FF 150 MM LONGA	FUNCY	5.0000	UN	173,0000	865,00	4,68	6
043 - (026289) JUNTA GIBAUTL FF 200 MM	FUNCY	5.0000	UN	215,0000	1.075,00	8,00	7
077 - (028339) TE FF FLANGE 250MM	SPPORE	8.0000	PC	936,9900	7.495,92	0,00	1
009 - (005020) TE FLANGE DN 100 X 80 MM PN 1G	SPPORE	3.0000	PC	197,9000	593,70	0,05	1
TOTAL DO PARTICIPANTE NIVIO MARQUES DA SILVA FILHO 80825575672							21.225,12

VENCEDOR: PREGAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

CÓDIGO: 1278

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
015 - (007487) JOELHO GALVONIZADO 1" 1/4 X 90	MECH	10.0000	UN	6,3000	63,00	22,22	12
017 - (012612) LUVA DE PVC SOLDAVEL 60MM	PRECONVC	150.0000	UN	4,5000	675,00	7,98	3
018 - (012635) LUVA GALVANIZADA 1.1/4"	MECH	10.0000	UN	4,7000	47,00	22,95	9
051 - (026330) NIPLE GALVONIZADO 1 1/4	MECH	10.0000	UN	4,4000	44,00	22,81	7
041 - (026177) REGISTRO GAVETA METAL 3"	DECA	50.0000	UN	253,0000	12.650,00	0,73	1
080 - (028342) TUBO PEAD AZUL 20MM X 100 MT	TIGRE	50.0000	RL	226,9500	11.347,50	4,60	16
052 - (026396) UNIAO GALVANIZADA 1 1/2"	MECH	5.0000	PC	28,2500	141,25	18,63	8
TOTAL DO PARTICIPANTE PREGAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME							24.967,75

VENCEDOR: SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA. - ME

CÓDIGO: 1280

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
068 - (028330) EXTREMIDADE FF/BOLSA 250MM	INAPI	47.0000	PC	328,5000	15.439,50	9,90	14
059 - (027387) LUVA GRANDE TOLERANCIA 260X290	CONEXO	5.0000	UN	784,0000	3.920,00	5,54	10
002 - (013974) PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 3 1/2	METALBO	100.0000	UN	2,1800	218,00	0,46	1
074 - (028336) PORCA SEXTAVADA ZINCADA BR 3/4	METALBO	1128.0000	PC	0,6000	676,80	0,00	0
078 - (028340) TUBO FFFLANGEADO 150MM L5 800MM	PAM	5.0000	BR	1.879,0000	9.395,00	3,34	6
079 - (028341) TUBO FFFLANGEADO 250MM L5	PAM	56.0000	BR	2.839,0000	158.984,00	0,23	2
TOTAL DO PARTICIPANTE SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA. - ME							188.633,30

VENCEDOR: VS - COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO E SANEAM

CÓDIGO: 2990